
A.M.A.M. SpA - Socio Unico Comune di Messina - Cap. Soc. € 5.530.672 i.v. -  CCIAA Messina R.E.A. n. 157160 - C. F. e P.  IVA 01937820833 
Viale Giostra Ritiro - 98152 Messina - Tel. 0903687711 - Fax 0903687745 - PEC: amamspa@pec.it

Pagina 1 di 1

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N° 155 / 182 del 04/07/2022

OGGETTO: SOSPENSIONE - SELEZIONE PUBBLICA CON COLLOQUIO PER 
PROGRESSIONI VERTICALI RISERVATA AL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO 
DELL’AZIENDA AMAM S.P.A.  PER LA COPERTURA DI COMPLESSIVI N. 58 POSTI 

IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO

CHE con determina n. 147/182 del 23/06/2022 è stato dato avvio alla procedura distinta in oggetto;

CHE con determina n. 154/182 del 30/06/2022 è stata annullata la determina n. 147/182 del 
23/06/2022 e riproposta la procedura con modifiche ritenute necessarie;

RILEVATO

CHE le tematiche in esse presenti richiedono ulteriori approfondimenti;

Tutto ciò premesso e considerato
DETERMINA

 Di sospendere, nelle more di ulteriori verifiche, ogni effetto della determina n. 154/182 del 
30/06/2022;

 Di notificare il medesimo provvedimento alle OO.SS. e alle RSA e di pubblicarlo sulla 
bacheca Aziendale e sul sito istituzionale Aziendale https://www.amam.it, nella sezione 
“Società trasparente” - sottosezione “Bandi di concorso”.

 

IL PROPONENTE IL DIRIGENTE DI AREA IL VICE DIRETTORE 
GENERALE

ing. Francesco Cardile dott Salvo Puccio dott. PUCCIO SALVO
firmato digitalmente


		2022-07-04T13:05:56+0200
	PUCCIO SALVO




